(財)財務会計基準機構会員

2024年８月８日

各   位

             会 社 名  株式会社青山財産ネットワークス

                                     代表者名  代表取締役社長 蓮見 正純

                     （コード番号 8929 東証スタンダード）

                                   問合せ先  コーポレートファイナンス本部

                                                  財務部 部長 石川 精一

                         （TEL 03-6439-5800）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について決議を行いましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、中長期的に当社株式を保有していただ

ける株主様のご支援にお応えするために、株主優待制度を実施しております。NISA 制度が拡充さ

れ、長期的な資産形成への関心が高まる中、当社株式への投資魅力をさらに高めるとともに、より

一層株主様との関係性を深め中長期的に保有していただくことを目指し、12 月末日を基準日とし

た株主優待制度の内容を変更（拡充）することといたしました。

２．変更の内容（下線部は変更箇所）
（１）変更前

12 月末日を基準日としたご優待

30,000 株以上保有 株式会社うかい御食事券(30,000 円分)、 または
うかい特選牛(30,000 円相当分)、または
株式会社カトープレジャーグループの施設利用券

(30,000 円分)のいずれか

（２）変更後

12月末日を基準日としたご優待

1,000 株以上保有 QUO カード（2,000 円分）

30,000 株以上保有 株式会社うかい御食事券(30,000 円分)、 または
うかい特選牛(30,000 円相当分)、または
株式会社カトープレジャーグループの施設利用券

(30,000 円分)のいずれか

３．変更の時期

2024 年 12 月 31 日時点の株主名簿に記載又は記録された株主様に対する贈呈分より適用さ

せていただきます。

 以 上